ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИИ
Distr

S/Agenda/238^
29 July 1982
EUSSIM
ORIGINALS ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2384-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, 29 июля ±У«^ года,

в 12 ч„ 05 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Востоке

a) Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 4 июня 1982 года на имя Председа-
теля Совета Безопасности (S/I5I62)

b) Письмо Постоянных представителей Египта и JP|H4HH при
Организации Объединенных Наций от 28 июля 19«2 года
на имя Председателя Совета Безопасности CS/l><5lto;и

82-20956